sócio senhor Flávio Mendes Oliveira, brasileiro, solteiro, maior, capaz, portador 
da CI.RG.SSP/BA nº 0752435124, inscrito no CPF/MF sob o nº 990.506.335-
87, residente e domiciliado na Rua João José Rescala, 199, ed. Ike D, apto 
501, Imbuí, Salvador-BA.  

VALOR GLOBAL DO OBJETO ADJUDICADO: R$ 15.300,00 (quinze mil e 
trezentos reais). 

DATA DA ADJUDICAÇÃO: 01 de Abril de 2021. 

Piripá/BA, 01 de Abril de 2021. 

Adalberto Gonçalves Jardim  
Pregoeiro da Câmara Municipal 

R. Barão do Rio Branco | 139 | Centro | Piripá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

sócio, senhor Flávio Mendes Oliveira, brasileiro, solteiro, maior, capaz, portador 
da CI.RG.SSP/BA nº 0752435124, inscrito no CPF/MF sob o nº 990.506.335-
87, residente e domiciliado na Rua João José Rescala, 199, ed. Ike D, apto 
501, Imbuí, Salvador-BA.  

VALOR GLOBAL DO OBJETO HOMOLOGADO: R$ 15.300,00 (quinze mil e 
trezentos reais). 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 01 de Abril de 2021. 

Piripá/BA, 01 de Abril de 2021. 

Mauricio Rocha de Carvalho 
Presidente da Câmara Municipal de Piripá/BA 

R. Barão do Rio Branco | 139 | Centro | Piripá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian